ג. סה"כ ירצה הנאשם 20 חודשי מאסר בפועל לריצוי מיום מעצרו ה - 31.10.21.

ד. 8 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, במעמד הצדדים.